Государственная инспекция по надзору за техническим состоянием самоходных
машин и других видов техники Чеченской Республики (ГОСТЕХНАДЗОР)

Нохчийн Республикин шаьш лелачу машенийн а, кхечу тайпанчу техникийн а
технически хьолана т1ехь тергам латторан пачхьалкхан инспекци

(ГОСТЕХНАДЗОР)

П Р И К А З

от « у х » 1й 2021 г. № яЦоТ)
г. Грозный

Об утверждении состава
Совета по противодействию коррупции
в инспекции Гостехнадзора
Чеченской Республики

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021г.
№ 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 -  2024 годы»
и Указа Главы Чеченской Республики от 16.09.2021 г. № 1531 «Об утверждении
плана противодействия коррупции в Чеченской Республике на 2021 - 2024 годы.

ПРИ КАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить следующий состав Совета по противодействию коррупции в
инспекции Гостехнадзора Чеченской Республики согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник инспекции

Приложение
к приказу инспекции

Гостехнадзора ЧР
от « и »  ю  2021 г. № jg /О®

Состав
Совета по противодействию противодействия коррупции

в инспекции Г остехнадзора
Чеченской Республики

Председатель Совета :

Бахалаев Саламу Хошуевич -  начальник инспекции Г остехнадзора ЧР.

Заместитель председателя Совета:

Ахмадов Абдул -  Бек Майрбекович -  заместитель начальника инспекции.

Секретарь Совета:

Кадыров Ибрагим Мусанович -  гл. гос. инж. -  инс. г. Грозный

Члены совета:

Чамаев Расу Умарович -  гл. гос. инж. -  инс. Г остехнадзора Шалинского
района.

Хамидов Джамалай Вахаевич -  гл. гос. инж. -  инс. Надтеречного района.